מבנים אלו נמצאים במצב תחזוקתי לקוי, כאשר למעלה ממחצית מבעלי הדירות מתגוררים בדירה

שבבעלותם והיתר משכירים אותה ומתגוררים מחוץ למתחם. שיעור נמוך )2%( של דיירים מתגוררים במעמד של

דיירי דיור ציבורי בדירות במתחם, והן מצויות בבעלותה של החברה הממשלתית־עירונית "חלמיש". מבחינה כלכלית־

סעיף 4)א()8( לחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, התשע"ו-2016. 1

החלטה 376: קידום מדיניות לאומית כוללת לחידוש ופיתוח המרחב העירוני )יוני, 2013(. 2

ישנות במתחמים אחרים,13 ושוכרי הדירות, שנהנו עד להתחדשות מדיור זול יחסית, ימצאו עצמם עם מלאי דירות

זול מופחת באופן משמעותי.

לענין זה ראו: החלטה "את/4/14" של ועדת האתיקה הארצית של לשכת עורכי הדין. 12

לעניין זה ראו את ההגנות המשפטיות החדשות שניתנות לדיירים בדיור הציבורי במסגרת "חוק הרשות הממשלתית להתחדשות 13

עירונית, תשע"ו-2016".

עשויים להעדיף מתווה שימקסם את השווי השוקי שלה — כולל בניית מגדלים, בריכת שחייה, חדר כושר, הצבת שומר

בכניסה, וכיוצא באלה שירותים המעלים את שכר הדירה. לעומתם, דיירים המתגוררים בפועל במתחם עשויים לחשוש

מהעלייה בעלויות התחזוקה הכרוכות בכך ולהעדיף מודל תכנוני שישמר את האופי האדריכלי והקהילתי הקיים.

חוק המקרקעין, תשכ"ט-1969. 15